
*KUMSX02HX6SL* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor územního plánování a stavebního řádu 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Pozvánka k opakovanému veřejnému projednání návrhu Aktualizace č. 2a 
Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje a vyhodnocení vlivů na 
udržitelný rozvoj území  

Vážení, 

ust. § 42b odst. 2 v návaznosti na ust. § ust. § 39 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) ukládá krajským 
úřadům projednat návrh aktualizace zásad územního rozvoje a vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území na 
veřejném projednání s Ministerstvem pro místní rozvoj, dotčenými orgány, újezdními úřady dotčených 
vojenských újezdů, obcemi v řešeném území a obcemi s tímto územím sousedícími (dále jen „dotčené obce“) 
a sousedními kraji.  

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako pořizovatel územně 
plánovací dokumentace podle ust. § 7 odst. 1 stavebního zákona (dále jen „krajský úřad“ nebo také 
„pořizovatel“), Vás tímto v souladu s výše uvedeným zve k opakovanému veřejnému projednání návrhu 
Aktualizace č. 2a Zásad územního rozvoje Moravskoslezského kraje (dále jen „Aktualizace č. 2a ZÚR MSK“) 
a vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území (dále jen „VVURÚ“). Krajský úřad pro úplnost uvádí, že 
předmětnou koncepci pořizuje zkráceným postupem dle ust. § 42a–42b stavebního zákona. 

Opakované veřejné projednání návrhu Aktualizace č. 2a ZÚR MSK včetně VVURÚ 
se uskuteční dne 24. 11. 2021 od 14:00 do 17:00 on-line formou. 

Zástupci Ministerstva pro místní rozvoj, dotčených orgánů, újezdních úřadů, dotčených obcí a sousedních krajů 
budou na opakovaném veřejném projednání seznámeni s návrhem Aktualizace č. 2a ZÚR MSK včetně  VVURÚ, 
zejména s podstatnými úpravami návrhu po prvním veřejném projednání, které se uskutečnilo prezenčně dne 
8. 9. 2020.  

Obsahem úprav návrhu Aktualizace č. 2a ZÚR MSK pro opakované veřejné projednání ve smyslu ust. § 42b 
odst. 11 stavebního zákona, resp. úprav na základě výsledků prvního veřejného projednání zejména je: 

 úprava kapitoly D.I.1. Silniční doprava: 

Váš dopis zn.:  Dle rozdělovníku 
Ze dne:  
Čj.: MSK 128940/2021 
Sp. zn.: ÚPS/8360/2019/Sak 
 326.1 A10   N 
Vyřizuje: Ing. arch Hana Krupníková 
Telefon: 595 622 959 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2021-10-21 



 Čj.: MSK 128940/2021 Sp. zn.: ÚPS/8360/2019/Sak 
 

  
2/12 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

→ rozšíření koridoru DZ23 I/11 Opava-Komárov – Opava; 

→ rozšíření koridoru D21 I/11 Milotice nad Opavou, přeložka; 

→ úprava koridoru DZ5 I/67 Bohumín – Karviná – rozšíření v úseku Koukolná – Karviná-Staré město;  

→ vypuštění nově vymezený koridor DZ25 I/57 Kunín — Šenov u Nového Jičína, přeložka, ponechání 
územní rezervy D502; 

→ u koridorů D15, D40, D55 a D24 – doplnění podmínky na minimalizaci vlivu na kulturně historické 
hodnoty území, zejména vybrané kulturní památky; 

→ u koridorů D15, D30 a D55 – doplnění podmínky na minimalizaci vlivu na výhradní ložiska, 
chráněná ložisková území a dobývací prostory; 

 úprava kapitoly D.I.2. Železniční doprava: 

→ vypuštění koridoru DZ17 Traťová spojka tratí 322 a 323 ("úvrať Frýdek-Místek"); 

→ vypuštění koridoru územní rezervy D508 pro přeložku trati č. 323 v úseku Frýdlant n. Ostravicí – 
Kunčice p. Ondřejníkem; 

 úprava kapitoly D.III.2 Protipovodňová ochrana 

→ úprava plochy VZ1 pro opatření ke snížení povodňových rizik v povodí horního toku řeky Opavy; 

→ vypuštění plochy PO8 pro suchou nádrž Litultovice na Choltickém potoku; 

→ úprava názvu plochy PO14 – „Suchá nádrž Stěbořice“; 

→ vymezení nové územní rezervy AV511 pro vodní nádrž Rybník na Vlčnovském potoce; 

→ vypuštění územní rezervy AV506 Vodní nádrž Čeladná na Čeladénce; 

 úprava kapitoly F.I. Vymezení oblastí specifických krajin a jednotlivých specifických krajin – zmírnění 
původně navrhovaných úprav, zejména podmínek pro zachování a dosažení cílových kvalit (týká se 
zejména těchto krajin – Krasov (B-03), Frýdek-Místek (F-02), Štramberk (F-03), Ondřejník – Palkovické 
hůrky (F-04), Moravskoslezské Beskydy (G-01) a Jablunkov (G-02)). 

Předmětný návrh Aktualizace č. 2a ZÚR MSK je včetně VVURÚ veřejně dostupný na adrese: 
https://www.msk.cz/cs/temata/uzemni_planovani/aktualizace-c--2a-zur-msk-1001/.  

Na uvedené adrese je také zveřejněn odkaz pro připojení se k on-line veřejnému projednání. Pro 
připojení nebude potřebné žádné speciální nastavení počítačového vybavení. Případné dotazy týkající se 
návrhu Aktualizace č. 2a ZÚR MSK nebo VVURÚ pak bude možné vznášet v průběhu veřejného 
projednání (konaného dne 24. 11. 2021) telefonicky v době od 14:00 do 16:30 hodin prostřednictvím 
těchto tří linek: 733 111 193, 733 111 174 a 733 111 187. Pořizovatel upozorňuje, že hovory budou pro 
účely on-line veřejného projednání nahrávány. S osobními údaji bude nakládáno v souladu se zákonem 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Zpracovatel koncepce ve 
spolupráci s pořizovatelem vznesené dotazy po skončení prezentace zodpoví. Pořizovatel si vyhrazuje právo 
v případě malého/velkého množství dotazů ukončit veřejné projednání dříve/později než v 16:30 hodin. 

https://www.msk.cz/cs/temata/uzemni_planovani/aktualizace-c--2a-zur-msk-1001/


 Čj.: MSK 128940/2021 Sp. zn.: ÚPS/8360/2019/Sak 
 

  
3/12 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Případné zkrácení/prodloužení doby konání veřejného projednání bude oznámeno on-line formou v průběhu 
jeho konání. Pořizovatel upozorňuje, že z veřejného projednání bude proveden videozáznam.  

S tištěnou podobou návrhu Aktualizace č. 2a ZÚR MSK a VVURÚ je možné se do termínu konání veřejného 
projednání seznámit v úředních hodinách, tj. v pondělí a ve středu v době od 8:00 do 17:00 hodin, v úterý a 
čtvrtek v době od 8:00 do 14:30 hodin a v pátek v době od 8:00 do 13:00 hodin, a to u pořizovatele po 
předchozí telefonické domluvě.  

Kontaktní osoby: 
Ing. arch. Hana Krupníková, tel. 595 622 959, email hana.krupnikova@msk.cz 
Ing. arch. Dagmar Saktorová, tel. 595 622 679, email dagmar.saktorova@msk.cz 

V souladu s ust. § 42b odst. 4 stavebního zákona dotčené orgány uplatní do 7 dnů ode dne veřejného 
projednání svá stanoviska k návrhu aktualizace a vyjádření k vyhodnocení vlivů. Dle ust. § 39 
odst. 2 téhož zákona mohou dotčené obce podat námitky proti návrhu aktualizace zásad územního rozvoje. 
Námitky s odůvodněním a vymezením dotčeného území lze uplatnit do 7 dnů ode dne veřejného projednání. 
Ministerstvo pro místní rozvoj uplatní ve stejné lhůtě stanovisko. Ve stejné lhůtě můžou také sousední kraje 
uplatnit své připomínky. K později uplatněným námitkám, stanoviskům a připomínkám se 
nepřihlíží. Nepřihlíží se taktéž ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo 
rozhodnuto při schválení politiky územního rozvoje, viz ust. § 39 dost. 3 stavebního zákona. 

Dále je nutno uvést, že ust. § 42b odst. 3 v návaznosti na ust. § 37 odst. 5 stavebního zákona ukládá 
krajskému úřadu také povinnost projednat vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území návrhu aktualizace 
zásad územního rozvoje se zástupci Ministerstva životního prostředí, Ministerstva práce a sociálních věcí, 
Ministerstva průmyslu a obchodu, Ministerstva zemědělství, Ministerstva dopravy, Ministerstva kultury, 
Ministerstva pro místní rozvoj a krajské hygienické stanice. Ve smyslu těchto ustanovení stavebního zákona 
bude VVURÚ návrhu Aktualizace č. 2a ZÚR MSK projednáno na výše uvedeném veřejném projednání. 
Vyjádření k vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území mohou uvedené orgány uplatnit nejpozději do 
15 dnů ode dne konání veřejného projednání, jinak se k nim nepřihlíží. 

Podle ust. § 22 stavebního zákona se při veřejném projednání stanoviska, námitky a připomínky 
uplatňují písemně, k uplatnění písemných námitek a připomínek je možné využít elektronický formulář na 
portálu služeb: https://sluzby.msk.cz/sluzba/856-pripominky-ci-namitky-k-navrhu-aktualizace-ci-novych-zasad-
uzemniho-rozvoje-moravskoslezskeho-kraje.  

S pozdravem 

 

Ing. arch. Beata Vinklárková, Ph.D. 
vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu  
 
 
 
 
 

mailto:hana.krupnikova@msk.cz
mailto:dagmar.saktorova@msk.cz
https://sluzby.msk.cz/sluzba/856-pripominky-ci-namitky-k-navrhu-aktualizace-ci-novych-zasad-uzemniho-rozvoje-moravskoslezskeho-kraje
https://sluzby.msk.cz/sluzba/856-pripominky-ci-namitky-k-navrhu-aktualizace-ci-novych-zasad-uzemniho-rozvoje-moravskoslezskeho-kraje


 Čj.: MSK 128940/2021 Sp. zn.: ÚPS/8360/2019/Sak 
 

  
4/12 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

 
 
 
Rozdělovník 
Dotčené orgány 

1. Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11  
2. Český báňský úřad, Kozí 748/4, 110 01  Praha 1 
3. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 2995/40, 700 30  Ostrava 
4. Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 724/7, 

702 00  Ostrava 
5. Ministerstvo dopravy, nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15  Praha 
6. Ministerstvo kultury, Maltézské náměstí 471/1, 118 11  Praha 1 
7. Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01  Praha 6 
8. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15  Praha 1 
9. Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34  Praha 7 
10. Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha  
11. Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 117 05  Praha 1 
12. Ministerstvo práce a sociálních věcí, Na Poříčním právu 1/376, 128 01  Praha 2  
13. Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10  Praha 10 
14. Státní energetická inspekce, Územní inspektorát pro Moravskoslezský kraj, Provozní 5491/1, 

722 00  Ostrava  
15. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3  
16. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné nám. 1585/9, 110 00  Praha 1 
17. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor dopravy, 28. října 117, 702 18  Ostrava 
18. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 28. října 117, 

702 18  Ostrava 
19. Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské náměstí 6, 110 15  Praha 1 

Sousední kraje 
1. Zlínský kraj, tř. Tomáše Bati 21/, 761 90  Zlín 
2. Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 11  Olomouc  

Dotčené obce 
Obce v řešeném území 
1. statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, 738 22 Frýdek-Místek 
2. statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město 
3. statutární město Karviná, Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
4. statutární město Opava, Horní Náměstí 69, 746 26 Opava 
5. statutární město Ostrava, Prokešovo Náměstí 8, 729 30 Ostrava 
6. statutární město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 
7. město Andělská Hora, Andělská Hora 197, 793 32 Andělská Hora  
8. město Bílovec, Slezské Náměstí 1, 743 01 Bílovec  
9. město Bohumín, Masarykova 158, 735 81 Bohumín  
10. město Bruntál, Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál  
11. město Brušperk, K Náměstí 22, 739 44 Brušperk  



 Čj.: MSK 128940/2021 Sp. zn.: ÚPS/8360/2019/Sak 
 

  
5/12 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

12. město Břidličná, Nábřežní 452, 793 51 Břidličná 
13. město Budišov nad Budišovkou, Halaškovo Náměstí 2, 747 87 Budišov nad Budišovkou 
14. město Český Těšín, Náměstí ČSA 1, 737 01 Český Těšín 
15. město Dolní Benešov, Hájecká 65, 747 22 Dolní Benešov 
16. město Frenštát Pod Radhoštěm, Nám. Míru 1, 744 01 Frenštát Pod Radhoštěm 
17. město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
18. město Fulnek, Náměstí Komenského 12, 742 45 Fulnek 
19. město Hlučín, Mírové Nám. 23, 748 01 Hlučín 
20. město Horní Benešov, Masarykova 32, 793 12 Horní Benešov 
21. město Hradec nad Moravicí, Opavská 265, 747 41 Hradec nad Moravicí 
22. město Jablunkov, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
23. město Janov, Janov 19, 793 84 Janov 
24. město Klimkovice, Lidická 1, 742 83 Klimkovice 
25. město Kopřivnice, Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice 
26. město Kravaře, Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře 
27. město Krnov, Hlavní Náměstí 1, 794 01 Krnov 
28. město Město Albrechtice, Nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice 
29. město Nový Jičín, Masarykovo Náměstí 1, 741 01 Nový Jičín 
30. město Odry, Masarykovo Náměstí 25, 742 35 Odry 
31. město Orlová, Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně 
32. město Paskov, Nádražní 700, 739 21 Paskov 
33. město Petřvald, Gen. Svobody 511, 735 41 Petřvald 
34. město Příbor, Náměstí Sigmunda Freuda 19, 742 58 Příbor 
35. město Rychvald, Orlovská 678, 735 32 Rychvald 
36. město Rýmařov, Náměstí Míru 1, 795 01 Rýmařov 
37. město Studénka, Nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
38. město Šenov, Radniční Náměstí 300, 739 34 Šenov 
39. město Štramberk, Náměstí 9, 742 66 Štramberk 
40. město Vítkov, Náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov 
41. město Vratimov, Frýdecká 853, 739 32 Vratimov 
42. město Vrbno pod Pradědem, Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem 
43. městys Březová, Březová 106, 747 44 Březová  
44. městys Litultovice, Litultovice 1, 747 55 Litultovice 
45. městys Spálov, Spálov 62, 742 37 Spálov 
46. městys Suchdol nad Odrou, Komenského 318, 742 01 Suchdol nad Odrou 
47. obec Albrechtice, Obecní 186, 735 43 Albrechtice 
48. obec Albrechtičky, Albrechtičky 131, 742 55 Albrechtičky 
49. obec Bartošovice, Bartošovice 135, 742 54 Bartošovice 
50. obec Baška, Baška 420, 739 01 Baška 
51. obec Bělá, Bělá 150, 747 23 Bolatice 
52. obec Bernartice nad Odrou, Bernartice nad Odrou 200, 741 01 Bernartice nad Odrou 
53. obec Bílá, Bílá 142, 739 15 Bílá 
54. obec Bílčice, Bílčice 61, 793 68 Dvorce 
55. obec Bílov, Bílov 5, 743 01 Bílov 
56. obec Bítov, Bítov 117, 743 01 Bílovec 1 
57. obec Bocanovice, Bocanovice 21, 739 91 Jablunkov 



 Čj.: MSK 128940/2021 Sp. zn.: ÚPS/8360/2019/Sak 
 

  
6/12 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

58. obec Bohuslavice, Poštovní 119, 747 19 Bohuslavice 
59. obec Bohušov, Bohušov 15, 793 98 Bohušov 
60. obec Bolatice, Hlučínská 95/3, 747 23 Bolatice 
61. obec Bordovice, Bordovice 130, 744 01 Bordovice 
62. obec Branka u Opavy, Bezručovo Nábřeží 54, 747 41 Branka u Opavy 
63. obec Brantice, Brantice 121, 793 93 Brantice 
64. obec Bratříkovice, Bratříkovice 33, 747 52 Bratříkovice 
65. obec Bravantice, Bravantice 223, 742 81 Bravantice 
66. obec Brumovice, Hlavní 75, 747 71 Brumovice 
67. obec Bruzovice, Bruzovice 214, 739 36 Sedliště 
68. obec Budišovice, Opavská 112, 747 64 Velká Polom 
69. obec Bukovec, Bukovec 270, 739 85 Bukovec 
70. obec Býkov-Láryšov, Býkov-Láryšov-Býkov 68, 794 01 Býkov-Láryšov 
71. obec Bystřice, Bystřice 334, 739 95 Bystřice nad Olší 
72. obec Čaková, Čaková 101, 793 16 Čaková 
73. obec Čavisov, Osvobození 91, 747 64 Čavisov 
74. obec Čeladná, Čeladná 1, 739 12 Čeladná 
75. obec Čermná ve Slezsku, Čermná ve Slezsku 81, 749 01 Čermná ve Slezsku 
76. obec Darkovice, Dlouhá 180/37, Darkovice, 747 17 Darkovice 
77. obec Děhylov, Výstavní 17, 747 94 Děhylov 
78. obec Dětmarovice, Dětmarovice 27, 735 71 Dětmarovice 
79. obec Dětřichov nad Bystřicí, Dětřichov nad Bystřicí 58, 793 03 Dětřichov nad Bystřicí 
80. obec Dívčí Hrad, Dívčí Hrad 64, 793 99 Osoblaha 
81. obec Dlouhá Stráň, Dlouhá Stráň 47, 792 01 Bruntál 
82. obec Dobrá, Dobrá 230, 739 51 Dobrá 
83. obec Dobratice, Dobratice 49, 739 51 Dobratice 
84. obec Dobroslavice, Slezská 36, 747 94 Děhylov 
85. obec Dolní Domaslavice, Dolní Domaslavice 4, 739 38 Dolní Domaslavice 
86. obec Dolní Lhota, Poštovní 250, 747 66 Dolní Lhota 
87. obec Dolní Lomná, Dolní Lomná 164, 739 91 Jablunkov 
88. obec Dolní Lutyně, Třanovského 10, 735 53 Dolní Lutyně 
89. obec Dolní Moravice, Dolní Moravice 40, 795 01 Rýmařov 
90. obec Dolní Tošanovice, Dolní Tošanovice 121, 739 53 Hnojník 
91. obec Dolní Životice, Štáblovská 35, 747 56 Dolní Životice 
92. obec Doubrava, Doubrava 599, 735 33 Doubrava 
93. obec Dvorce, Náměstí 13, 793 68 Dvorce U Bruntálu 
94. obec Fryčovice, Fryčovice 83, 739 45 Fryčovice 
95. obec Háj ve Slezsku, Antonína Vaška 86, 747 92 Háj ve Slezsku 
96. obec Hať, Lipová 86, 747 16 Hať 
97. obec Heřmanice u Oder, Heřmanice u Oder 47, 742 35 Heřmanice u Oder 
98. obec Heřmánky, Heřmánky 282, 742 35 Odry 
99. obec Heřmanovice, Heřmanovice 131, 793 74 Heřmanovice 
100. obec Hladké Životice, Hlavní 208, 742 47 Hladké Životice 
101. obec Hlavnice, Hlavnice 103, 747 52 Hlavnice 
102. obec Hlinka, Hlinka 25, 793 99 Osoblaha 
103. obec Hlubočec, Hlubočec 95, 747 65 Hlubočec 



 Čj.: MSK 128940/2021 Sp. zn.: ÚPS/8360/2019/Sak 
 

  
7/12 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

104. obec Hněvošice, Opavská 170, 747 35 Hněvošice 
105. obec Hnojník, Hnojník 222, 739 53 Hnojník 
106. obec Hodslavice, Hodslavice 211, 742 71 Hodslavice 
107. obec Holasovice, Holasovice 130, 747 74 Holasovice 
108. obec Holčovice, Holčovice 44, 793 71 Holčovice 
109. obec Horní Bludovice, Horní Bludovice 434, 739 37 Horní Bludovice 
110. obec Horní Domaslavice, Horní Domaslavice 212, 739 51 Dobrá 
111. obec Horní Lhota, Záhumení 44, Horní Lhota, 747 64 Horní Lhota 
112. obec Horní Lomná, Horní Lomná 44, 739 91 Horní Lomná 
113. obec Horní Město, Horní Město 97, 793 44 Horní Město 
114. obec Horní Suchá, Sportovní 2/3, 735 35 Horní Suchá 
115. obec Horní Tošanovice, Horní Tošanovice 129, 739 53 Hnojník 
116. obec Horní Životice, Horní Životice 126, 793 12 Horní Benešov 
117. obec Hostašovice, Hostašovice 44, 741 01 Hostašovice 
118. obec Hošťálkovy, Hošťálkovy 77, 793 81 Hošťálkovy 
119. obec Hrabyně, Hrabyně 70, 747 63 Hrabyně 
120. obec Hrádek, Hrádek 352, 739 97 Hrádek 
121. obec Hrčava, Hrčava 53, 739 99 Jablunkov 
122. obec Hukvaldy, Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy 
123. obec Chlebičov, Hlavní 65, 747 31 Chlebičov 
124. obec Chotěbuz, Chotěbuzská 250, 735 61 Chotěbuz 
125. obec Chuchelná, Mírová 23, 747 24 Chuchelná 
126. obec Chvalíkovice, České Školy 63/11, 747 06 Opava  
127. obec Jakartovice, Jakartovice 89, 747 53 Jakartovice 
128. obec Jakubčovice nad Odrou, Oderská 100, 742 36 Jakubčovice nad Odrou 
129. obec Janovice, Janovice 83, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
130. obec Jeseník nad Odrou, Jeseník nad Odrou 256, 742 33 Jeseník nad Odrou 
131. obec Jezdkovice, Jezdkovice 32, 747 55 Litultovice 
132. obec Jindřichov, Jindřichov 58, 793 83 Jindřichov 
133. obec Jiříkov, Jiříkov 85, 793 51 Jiříkov 
134. obec Jistebník, Jistebník 149, 742 82 Jistebník 
135. obec Kaňovice, Kaňovice 33, 739 36 Kaňovice 
136. obec Karlova Studánka, Karlova Studánka 17, 793 24 Karlova Studánka 
137. obec Karlovice, Karlovice 138, 793 23 Karlovice 
138. obec Kateřinice, Kateřinice 127, 742 58 Kateřinice 
139. obec Kobeřice, Slezská 195/53, 747 27 Kobeřice 
140. obec Komorní Lhotka, Komorní Lhotka 27, 739 53 Hnojník 
141. obec Košařiska, Košařiska 88, 739 81 Milíkov u Jablunkova 
142. obec Kozmice, Poručíka Hoši 528/2, Kozmice, 747 11 Kozmice 
143. obec Kozlovice, Kozlovice 343, 739 47 Kozlovice 
144. obec Krásná, Krásná 287, 739 04 Pražmo 
145. obec Krasov, Krasov 29, 793 94 Krasov 
146. obec Krmelín, Kostelní 70, Krmelín, 739 24 Krmelín 
147. obec Kružberk, Kružberk 84, 747 86 Kružberk 
148. obec Křišťanovice, Křišťanovice 92, 793 68 Dvorce U Bruntálu 
149. obec Kujavy, Kujavy 86, 742 24 Kujavy 



 Čj.: MSK 128940/2021 Sp. zn.: ÚPS/8360/2019/Sak 
 

  
8/12 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

150. obec Kunčice pod Ondřejníkem, Kunčice pod Ondřejníkem 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem 
151. obec Kunín, Kunín 69, 742 53 Kunín 
152. obec Kyjovice, Kyjovice 2, 747 68 Kyjovice 
153. obec Leskovec nad Moravicí, Leskovec nad Moravicí 42, 793 68 Dvorce 
154. obec Lhotka u Litultovic, Lhotka u Litultovic 61, 747 55 Lhotka u Litultovic 
155. obec Lhotka, Lhotka 89, 739 47 Kozlovice 
156. obec Libhošť, Libhošť 1, 742 57 Libhošť 
157. obec Lichnov, Lichnov 42, 793 15 Lichnov 
158. obec Lichnov, Lichnov 90, 742 75 Lichnov 
159. obec Liptaň, Liptaň 149, 793 96 Liptaň 
160. obec Lomnice, Lomnice 42, 793 02 Lomnice u Rýmařova 
161. obec Luboměř, Luboměř 93, 742 35 Odry 
162. obec Lučina, Lučina 1, 739 39 Lučina 
163. obec Ludgeřovice, Markvartovická 52/48, 747 14 Ludgeřovice 
164. obec Ludvíkov, Ludvíkov 122, 793 26 Ludvíkov 
165. obec Malá Morávka, Malá Morávka 55, 793 36 Malá Morávka 
166. obec Malá Štáhle, Malá Štáhle 26, 795 01 Rýmařov 1 
167. obec Malenovice, Malenovice 85, 739 11 Malenovice 
168. obec Mankovice, Mankovice 73, 742 35 Mankovice 
169. obec Markvartovice, Šilheřovická 491, 747 14 Markvartovice 
170. obec Melč, Melč 6, 747 84 Melč 
171. obec Metylovice, Metylovice 495, 739 49 Metylovice 
172. obec Mezina, Mezina 2, 792 01 Bruntál 
173. obec Mikolajice, Mikolajice 55, 747 84 Mikolajice 
174. obec Milíkov, Milíkov 200, 739 81 Milíkov 
175. obec Milotice nad Opavou, Milotice nad Opavou 55, 792 01 Bruntál 
176. obec Mladecko, Mladecko 19, 747 54 Mladecko 
177. obec Mokré Lazce, Pavla Křížkovského 158, 747 62 Mokré Lazce 
178. obec Moravice, Moravice 15, 747 84 Melč 
179. obec Morávka, Morávka 125, 739 04 Pražmo 
180. obec Moravskoslezský Kočov, Moravský Kočov 200, 792 01 Moravskoslezský Kočov 
181. obec Mořkov, Horní 10, 742 72 Mořkov 
182. obec Mosty u Jablunkova, Mosty u Jablunkova 800, 739 98 Mosty u Jablunkova 
183. obec Mošnov, Mošnov 175, 742 51 Mošnov 
184. obec Návsí, Návsí 327, 739 92 Návsí 
185. obec Neplachovice, Na Návsi 16, 747 74 Neplachovice 
186. obec Nižní Lhoty, Nižní Lhoty 71, 739 51 Dobrá 
187. obec Nošovice, Nošovice 58, 739 51 Dobrá 
188. obec Nová Pláň, Nová Pláň 26, 792 01 Nová Pláň 
189. obec Nové Heřminovy, Nové Heřminovy 122, 792 01 Nové Heřminovy 
190. obec Nové Lublice, Nové Lublice 75, 749 01 Vítkov 
191. obec Nové Sedlice, Záhumenní 85, 747 06 Nové Sedlice 
192. obec Nýdek, Nýdek 251, 739 96 Nýdek 
193. obec Oborná, Oborná 80, 792 01 Oborná 
194. obec Olbramice, Prostorná 132, 742 83 Olbramice 
195. obec Oldřišov, Slezská 135, 747 33 Oldřišov 



 Čj.: MSK 128940/2021 Sp. zn.: ÚPS/8360/2019/Sak 
 

  
9/12 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

196. obec Osoblaha, Na Náměstí 106, 793 99 Osoblaha 
197. obec Ostravice, Ostravice 577, 739 14 Ostravice 
198. obec Otice, Hlavní 1, 747 81 Otice 
199. obec Palkovice, Palkovice 619, 739 41 Palkovice 
200. obec Pazderna, Pazderna 61, 739 51 Pazderna 
201. obec Petrovice u Karviné, Petrovice u Karviné 251, 735 72 Petrovice u Karviné 
202. obec Petrovice, Petrovice 34, 793 84 Janov u Krnova 
203. obec Petřvald, Petřvald 175, 742 60 Petřvald 
204. obec Písečná, Písečná 42, 739 91 Písečná 
205. obec Písek, Písek 51, 739 84 Písek 
206. obec Píšť, Píšť 58, 747 18 Píšť 
207. obec Pražmo, Pražmo 153, 739 04 Pražmo 
208. obec Pržno, Pržno 50, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
209. obec Pstruží, Pstruží 93, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
210. obec Pustá Polom, Slezská 94, 747 69 Pustá Polom 
211. obec Pustějov, Pustějov 54, 742 43 Pustějov 
212. obec Radkov, Radkov 58, 747 83 Radkov 
213. obec Raduň, Poštovní 239, 747 61 Raduň 
214. obec Raškovice, Raškovice 207, 739 04 Pražmo 
215. obec Razová, Razová 351, 792 01 Bruntál  
216. obec Rohov, Hlavní 180, 747 25 Sudice 
217. obec Ropice, Ropice 110, 739 56 Ropice 
218. obec Roudno, Roudno 56, 792 01 Bruntál 
219. obec Rudná pod Pradědem, Stará Rudná 89, 793 35 Rudná pod Pradědem 
220. obec Rusín, Rusín 53, 793 99 Osoblaha 
221. obec Rybí, Rybí 380, 742 65 Rybí 
222. obec Ryžoviště, Náměstí Míru 105, 793 56 Ryžoviště 
223. obec Řeka, Řeka 73, 739 55 Smilovice 
224. obec Řepiště, Mírová 178, 739 31 Řepiště 
225. obec Sedliště, Sedliště 271, 739 36 Sedliště 
226. obec Sedlnice, Sedlnice 109, 742 56 Sedlnice 
227. obec Skotnice, Skotnice 24, 742 59 Skotnice 
228. obec Skřipov, Skřipov 107, 747 45 Skřipov 
229. obec Slatina, Slatina 1, 742 93 Slatina 
230. obec Slavkov, Ludvíka Svobody 30, 747 57 Slavkov u Opavy 
231. obec Slezské Pavlovice, Slezské Pavlovice 16, 793 99 Slezské Pavlovice 
232. obec Slezské Rudoltice, Slezské Rudoltice 64, 793 97 Slezské Rudoltice 
233. obec Služovice, Služovice 135, 747 28 Služovice 
234. obec Smilovice, Smilovice 13, 739 55 Smilovice 
235. obec Soběšovice, Soběšovice 10, 739 22 Soběšovice 
236. obec Sosnová, Sosnová 11, 793 12 Sosnová 
237. obec Stará Ves nad Ondřejnicí, Zámecká 1, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí 
238. obec Stará Ves, Dlouhá 287/32, 793 43 Stará Ves 
239. obec Staré Hamry, Staré Hamry 283, 739 15 Staré Hamry 
240. obec Staré Heřminovy, Staré Heřminovy 129, 793 12 Horní Benešov 
241. obec Staré Město, Jamnická 46, 738 01 Frýdek-Místek 



 Čj.: MSK 128940/2021 Sp. zn.: ÚPS/8360/2019/Sak 
 

  
10/12 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

242. obec Staré Město, Staré Město 66, 793 33 Staré Město 
243. obec Staré Těchanovice, Staré Těchanovice 48, 749 01 Vítkov 
244. obec Starý Jičín, Starý Jičín 133, 742 31 Starý Jičín 
245. obec Staříč, Chlebovická 201, 739 43 Staříč 
246. obec Stěbořice, Stěbořice 28, 747 51 Stěbořice 
247. obec Stonava, Stonava 730, 735 34 Stonava 
248. obec Strahovice, Strahovice 190, 747 24 Strahovice 
249. obec Střítež, Střítež 118, 739 59 Střítež u Českého Těšína 
250. obec Sudice, Náměstí P. Arnošta Jureczky 13, 747 25 Sudice 
251. obec Svatoňovice, Svatoňovice 70, 747 87 Svatoňovice 
252. obec Světlá Hora, Světlá 374, 793 31 Světlá Hora 
253. obec Sviadnov, Na Drahách 119, 739 25 Sviadnov 
254. obec Svobodné Heřmanice, Sokolovská 94, 793 12 Svobodné Heřmanice 
255. obec Šenov u Nového Jičína, Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína 
256. obec Šilheřovice, Střední 305, 747 15 Šilheřovice 
257. obec Široká Niva, Široká Niva 79, 793 22 Široká Niva 
258. obec Štáblovice, Štáblovice 166, 747 82 Štáblovice 
259. obec Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice 
260. obec Štítina, Hlavní 68, 747 91 Štítina 
261. obec Těrlicko, Horní Těrlicko 474, 735 42 Těrlicko 
262. obec Těškovice, Těškovice 170, 747 64 Těškovice 
263. obec Tichá, Tichá 1, 742 74 Tichá 
264. obec Tísek, Tísek 62, 743 01 Bílovec  
265. obec Trnávka, Trnávka 1, 742 58 Trnávka 
266. obec Trojanovice, Trojanovice 210, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
267. obec Třanovice, Třanovice 250, 739 53 Hnojník 
268. obec Třebom, Třebom 3, 747 25 Sudice 
269. obec Třemešná, Třemešná 304, 793 82 Třemešná 
270. obec Tvrdkov, Tvrdkov 57, 793 44 Horní Město 
271. obec Uhlířov, Uhlířov 55, 747 84 Uhlířov 
272. obec Úvalno, Úvalno 58, 793 91 Úvalno 
273. obec Václavov u Bruntálu, Horní Václavov 69, 793 41 Václavov u Bruntálu 
274. obec Václavovice, Obecní 130, 739 35 Václavovice 
275. obec Valšov, Valšov 72, 792 01 Bruntál 
276. obec Velká Polom, Opavská 58, 747 64 Velká Polom 
277. obec Velká Štáhle, Velká Štáhle 49, 793 51 Břidličná 
278. obec Velké Albrechtice, Velké Albrechtice 119, 742 91 Velké Albrechtice 
279. obec Velké Heraltice, Opavská 142, 747 75 Velké Heraltice 
280. obec Velké Hoštice, Zámecká 195, 747 31 Velké Hoštice 
281. obec Vělopolí, Vělopolí 48, 739 59 Střítež u Českého Těšína 
282. obec Vendryně, Vendryně 500, 739 94 Vendryně 
283. obec Veřovice, Veřovice 70, 742 73 Veřovice 
284. obec Větřkovice, Větřkovice 197, 747 43 Větřkovice 
285. obec Vojkovice, Vojkovice 88, 739 51 Dobrá 
286. obec Vražné, Vražné 37, 742 34 Vražné 
287. obec Vrchy, Vrchy 65, 742 45 Vrchy 



 Čj.: MSK 128940/2021 Sp. zn.: ÚPS/8360/2019/Sak 
 

  
11/12 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

288. obec Vršovice, Vršovice 38, 747 61 Raduň 
289. obec Vřesina, 21. Dubna 247/1, 747 20 Vřesina 
290. obec Vřesina, Hlavní 24, 742 85 Vřesina 
291. obec Vysoká, Vysoká 90, 793 99 Vysoká 
292. obec Vyšní Lhoty, Vyšní Lhoty 244, 739 51 Vyšní Lhoty 
293. obec Zátor, Zátor 107, 793 16 Zátor 
294. obec Závada, Závada 106, 747 19 Bohuslavice 
295. obec Závišice, Závišice 115, 742 21 Kopřivnice 
296. obec Zbyslavice, Ve Dvoře 81, 742 83 Klimkovice 
297. obec Žabeň, Žabeň 62, 738 01 Frýdek-Místek 
298. obec Ženklava, Ženklava 243, 742 67 Ženklava 
299. obec Žermanice, Žermanice 48, 739 37 Žermanice 
300. obec Životice u Nového Jičína, Životice u Nového Jičína 128, 742 72 Mořkov 

Obce sousedící s řešeným územím 
Olomoucký kraj: 
1. město Jeseník, Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník 1  
2. město Libavá, Berounská 41, 783 07 Město Libavá 
3. město Moravský Beroun, náměstí 9. května 4, 793 05 Moravský Beroun 
4. město Potštát, Zámecká 1, 753 62 Potštát  
5. město Šternberk, Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk 1  
6. město Zlaté Hory, nám. Svobody 80, 793 76 Zlaté Hory v Jeseníkách  
7. městys Hustopeče nad Bečvou, náměstí Míru 21, 753 66 Hustopeče nad Bečvou 
8. obec Bělá pod Pradědem, Domašov 381, 790 01 Bělá pod Pradědem 
9. obec Bělotín, Bělotín 151, 753 64 Bělotín 
10. obec Dlouhá Loučka, 1. máje 116, 783 86 Dlouhá Loučka  
11. obec Horní Loděnice, Horní Loděnice 114, 783 05 Horní Loděnice 
12. obec Huzová, Huzová 325, 793 57 Huzová  
13. obec Jindřichov, Jindřichov 19, 753 01 Hranice 1 
14. obec Loučná nad Desnou, Loučná nad Desnou 57, 788 11 Loučná nad Desnou 
15. obec Luboměř pod Strážnou, Luboměř pod Strážnou 1364, 753 62 Potštát 
16. obec Norberčany, Norberčany 58, 793 05 Moravský Beroun 
17. obec Oskava, Oskava 112, 788 01 Oskava 
18. obec Paseka, Paseka 17, 783 97 Paseka u Šternberka 
19. obec Polom, Polom 52, 753 64 Bělotín  
20. obec Sobotín, Sobotín 89, 788 16 Sobotín 
21. obec Šumvald, Šumvald 17, 783 85 Šumvald u Uničova  
22. obec Vernířovice, Vernířovice 53, 788 15 Velké Losiny  

Zlínský kraj: 
1. město Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm  
2. město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí 
3. město Zubří, U Domoviny 234, 756 54 Zubří 
4. obec Dolní Bečva, Dolní Bečva 340, 756 55 Dolní Bečva 
5. obec Horní Bečva, Horní Bečva 550, 756 57 Horní Bečva 
6. obec Krhová, Hlavní 205, 756 63 Krhová 



 Čj.: MSK 128940/2021 Sp. zn.: ÚPS/8360/2019/Sak 
 

  
12/12 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

7. obec Lešná, Lešná 36, 756 41 Lešná 
8. obec Prostřední Bečva, Prostřední Bečva 272, 75656 Prostřední Bečva 
9. obec Velké Karlovice, Velké Karlovice 70, 756 06 Velké Karlovice 
10. obec Zašová, Zašová 36, 756 51 Zašová  

Újezdní úřady: 
1. Újezdní úřad vojenského újezdu Libavá, Náměstí 2, 783 07 Libavá 

 


		2021-10-21T10:29:11+0000
	Not specified




